Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 февраля 2014 года № 25-р

Об организации розыска граждан,
уклоняющихся от исполнения
воинской обязанности

В соответствии с Федеральными законом Российской Федерации от 28 марта 1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, положением о призыве на военную службу граждан Российской Федерации, утвержденным постановлением правительства Российской Федерации от 11 ноября 2006 года №663, положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года №719, Инструкцией об организации взаимодействия военных комиссариатов, органов внутренних дел и территориальных органов Федеральной миграционной службы в работе по обеспечению исполнения гражданами Российской Федерации воинской обязанности, в целях организованного и качественного проведения мероприятий, связанных с призывом на военную службу, во исполнение распоряжения администрации Алексеевского района от 11 февраля 2014 года №172-р «Об организации розыска граждан, уклоняющихся от исполнения воинской обязанности»:
1. Специалисту администрации Хрещатовского сельского поселения, ответственной по ВУС (Собиной Т.Н.) ежемесячно к 25 числу предоставлять в отдел военного комиссариата Белгородской области по городу Алексеевка, Алексеевскому и Красненскому районам данные на граждан, которым в 2014 году исполняется от 17 до 27 лет включительно с 1987 по 1996 годы рождения, зарегистрированных на территории сельского поселения.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Хрещатовского сельского поселения С.П. Подгорный